
Copia 

 

Comune di Sciolze 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA  SEGRETERIA - PERSONALE 
N. 44 DEL 16/08/2012 REG.GEN 

N.8 DEL16/08/2012 
OGGETTO: 
ATTRIBUZIONE E LIQUIDAZIONE DELL'INDENNITA' DI RISU LTATO 
ORGANIZZATIVA ANNO 2011           
 

L’anno duemiladodici del mese di agosto del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SEGRETERIA - PERSONALE 

 

VISTO il decreto Sindacale di istituzione del nucleo di valutazione; 
VISTO il verbale del nucleo di valutazione di individuazione dei Criteri di valutazione; 
Vista la delibera di Giunta Comunale di determinazione dei pesi da attribuire alle variabili 
individuate dal nucleo di valutazione; 
Visto il verbale  redatto in data 16/04/2012; 
Visto il risultato evidenziato nell’allegato A) “indici di riferimento utili alla valutazione del 
grado di conseguimento degli obiettivi affidati al responsabile dell’ufficio servizi finanziari 
tributi, sociale, istruzione”, dal quale risulta come punteggio raggiunto, evidenziando il 
diritto all’attribuzione della percentuale massima di corresponsione dell’indennità dei 
risultato ovvero del 25%; 
Visto il risultato evidenziato nell’allegato A) “Indici di riferimento utili alla valutazione del 
grado di conseguimento degli obiettivi affidati al responsabile dell’ufficio urbanistica edilizia 
privata lavori pubblici ambiente tributi vigilanza” dal quale risulta come punteggio 
raggiunto, evidenziando il diritto all’attribuzione della percentuale massima di 
corresponsione dell’indennità dei risultato ovvero del 25% 
Visto il risultato evidenziato nell’allegato A) “Indici di riferimento utili alla valutazione del 
grado di conseguimento degli obiettivi affidati al responsabile dell’ufficio demografici 
elettorale cultura servizi cimiteriali” dal quale risulta come punteggio raggiunto, 
evidenziando il diritto all’attribuzione della percentuale massima di corresponsione 
dell’indennità dei risultato ovvero del 25%; 
Visto il dlgs n. 267/2000 

DETERMINA 
 

Di attribuire per l’anno 2011, quale indennità di risultato la percentuale del 25%; 
Di liquidare in favore del responsabile del Servizio finanziario la somma di € 2.750.00 (pari 
al 25% di € 11.000,00) int.1.01.02.01/20 ex cap. 1021/01 RP 2010 



Di liquidare in favore del responsabile del Servizio tecnico la somma di € 2.750,00 (pari al 
25% di € 11.000,00) int.1.01.06.01/02 ex cap. 1081 EF 2010. 
Di liquidare in favore del responsabile del Servizio demografici elettorale servizi cimiteriali 
e culturali la somma di € 1.625,00 (pari al 25% di € 6.500.00 int.1.01.06.01/02 ex cap. 
1081 EF 2010. 
 

Il Responsabile Del Servizio 
F.to:VERNEAU D.ssa Diana 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO PER LA COPERTURA FINANZI ARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Sciolze, lì 16/08/2012 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
VERNEAU DOTT.SSA DIANAF.to: 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

VERNEAU D.ssa Diana 
 


